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Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml
 

Cena: 29,09 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Pharmacy Laboratories Plus

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Olej z pachnotki, Olejek z mięty
pieprzowej, Pachnotka

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

Spray zatoki i nos − pomaga usunąć nadmiar wydzieliny z jam nosa i zatok.

Skład Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

Agua, Glycerin, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Perilla Frutescens Oil, Sodium Chloride, Chondrus Crispus Extract, Potassium Sorbate,
Aroma, Oleum Methae Piperitae.

Działanie Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

Spray pomaga w udrożnieniu jam nosa i zatok przynosowych zlokalizowanych powyżej. Po aplikacji tworzy ochronną powłokę, co
zabezpiecza śluzówkę przed nasileniem stanu zapalnego. Regularne stosowanie pomaga zredukować uczucie dyskomfortu
spowodowane uczuciem zatkanego nosa, a także pomaga utrzymać zdrowy stan błon śluzowych.

Składniki aktywne:
ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej i olej z pachnotki zwyczajnej - ich długotrwałe działanie filmotwórcze zmiękcza i pomaga zachować
naturalną wilgotność śluzówki, regeneruje fizjologiczne funkcje zatok
olejek z mięty pieprzowej - powoduje upłynnienie zalegającej wydzieliny, czyli szybko udrażnia zatkany nos, ułatwia oddychanie i działa
przeciwbakteryjnie.
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gliceryna - działa łagodząco, nawilżająco i pielęgnująco na na podrażnione błony śluzowe.

Wskazania Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

COSINUS ZATOKI I NOS Spray to preparat dla osób w przypadku:
uczucia zatkanego nosa i zatok występujące przy przeziębieniu, zapaleniu zatok czy przy katarze siennym;
mechanicznych podrażnień błon śluzowych;
zachowania właściwej higieny nosa, szczególnie przy nawracających infekcjach oraz alergicznym nieżycie nosa;
zachowania profilaktyki, przy nadwrażliwości błon śluzowych (np. na klimatyzację, alergeny, zanieczyszczenia, suche powietrze, wysokie
i niskie temperatury).

Dawkowanie Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

1-3 dawki do każdego otworu nosowego, od 2 do 5 razy dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem.

Informacje dodatkowe Cosinus Plus, spray zatoki i nos, 60 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.Ze względu na wysoką zawartość ekstraktów
roślinnych preparat posiada naturalne ciemne zabarwienie (wydmuchiwana i wydzielina zostanie zabarwiona ekstraktem roślinnym).
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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